
 

Sevgili Beyefendi / Hanımefendi, 

 

Hepimizin hayatını değiştirecek, kimsenin dusunmedigi bir biyolojik saldırı metodu ve bunun 

yakın gelecekte nasıl gerçekleştirilebileceği ile ilgili önemli bir bilgi paylaşmak istiyorum. 

Lütfen aşağıdaki metodun bilimsel olasılığını, ilgili alanlardan yetkin uzmanlara gönderip, 

doğrulayın. 

 

 

Tüm Dünya nüfusunu etkileyebilecek SEÇİCİ biyolojik saldırının, YAKIN GELECEKTE 

nasıl gerçekleştirilebilir: 

 

1- Her ülkede istenilen sayıda, istenilen yaş ve sağlık şartlarındaki insanların hayatta 

tutulma metodu; Önce planlı sayıda insan (yaratılmış ancak henüz yayılmamış) son 

derece öldürücü bir patojene karşı aşılanır. Bu patojen gelecekte salındığında, yalnızca 

bu bağışıklığı önceden alanlar hayatta kalır. Bu korumayı almayan herkes yok olur!  

 

Her ülkede, hayatta kalması planlanan insan sayısı, o ülkeye satılacak, olumcul patojene 

etkili “özel” aşı dozu sayısı kontrol edilerek belirlenebilir! Çin, Rusya, Irak, İran, Türkiye, 

Kuzey Kore gibi ülkelere bu özel aşı satılmayarak, tamamen nüfusları ortadan 

kaldırılabilir! Bu korumanın sadece seçilmiş kişilere nasıl verileceği, daha ayrıntılı olarak 3 nolu 

açıklamada izah edilmektedir ! 

 

2-Bu yöntemin bilimsel yolu;  

Hicbir bilim insanı şüphelenmeden, tüm dünyada sadece istenilen insanlara başka bir 

bağışıklık nasıl verilir: Ölümcül virüsün taç proteinini kodlayan, bütün mutasyonlara etkili bir 

karisik, kombine (multivalent) mRNA aşısı sayesinde!  

Bağışıklık sisteminin bir virüse karşı nasıl savaşacağını öğrenmesi için, bu virüsün proteininin 

farklı özelliklerini ve şeklini tanıması yeterlidir! Aşağıdaki US9884895B2 patentinde açıklandığı 

gibi, çok varyanta etkili aşıyla üretilen kimerik başak proteini, tüm varyantlara karşı bağışıklık 

kazandırmak için, her varyantin farklı, mutasyona uğramış parçalarını bağışıklık sistemine 

tanıtmalıdır. Bunu bir sebep olarak göstererek, bir sonraki evrensel yada multivalent adı altında 

üretilecek olan mRNA aşısı, mevcut varyantların mutasyona uğramış kısımlarından 

yapılandırılacaktır! Her varyantın, önceki varyantlardan farklı, “özel” tasarlanmış mutasyonlu 

kısımları aslında, ölümcül versiyonun taç proteinin eş parçaları olabilir. 

 

Önce (gelecekte yaydırılacak) ölümcül bir virüsün taç proteininin genetik dizisine sahip bir 

mRNA aşısı üretmek için gerekli mantıklı nedenler oluşturulmalıdır! Nasıl; 

Ölümcül (Omega diyelim) bir virüs (Spike proteinli Marburg, HIV gibi herhangi bir tehlikeli 

patojen kullanılabilir) mutasyona uğrayıp dirençli hale gelmemesi ve tüm insanlığı yok etmemesi 

için genetik olarak yaratılabilinir.  

 

Omega virüsünün taç proteininin seçilmiş parçalarını taşıyan basit  korona virus varyantları 

sırasıyla önce …X…, ardından Omicron, ardından Delta,... ve sonunda Sars Cov-2 . Her 

varyant, önceki varyantlardan farklı, benzersiz mutasyona uğramış (aslında Omega 



 

versiyonunun genetik dizisi ile ortak)  kısımlarla tasarlanmalıdır. Önce, en basit versiyon olan 

SARS-COV2, küresel aşılamayı başlatmak için yayılmalıdır. Tüm varyantları kapsayan YENİ bir 

aşının gerekliliğinin nedenlerini oluşturmak için varyantlar birkaç ayda bir yayılıyor olabilir. 

Omega versiyonuna karşı bağışıklık verecek, amaçlanan başak proteini, Moderna'nın bir 

sonraki “çok variant etkili booster” aşısının mRNA'sında, o güne kadar var olan varyantlarin 

mutasyona uğramış kısımları kullanılarak yaratılabilir! 

Bu amaçla, Prof. Ralph Baric, ekteki özgeçmişine göre, etnik genetik farklılıkları ne olursa olsun, 

her insanın savunma mekanizmasından kaçabilecek ölümcül bir patojen üretebilir. 

Prof.Baric’in özgeçmişinizdeki, özellikle Coronavirüsler ve HIV virüslerini karıştırdığı 

çalışmalarına bakın; https://media-speakerfile-

pre.s3.amazonaws.com/documents/cc4e5e5d442320c20c7f76a0c3cadce51445358867.pdf 

 

Prof.Baric'in 2014 deki US9884895B2 nolu patenti, ‘kimerik Koronavirus başak proteininin diğer 

varyantlardan alınan parçalarla nasıl oluşturabileceğini’ bilimsel olarak açıklıyor! MRNA'nın 

genetik dizisi, parça  parça mevcut Beta, Delta, Omicron varyantlarına referans gösterilse bile, 

tam dizi, yeni şekilli bir başak proteini kodlayacaktır! Farklı şekilli bir protein, farklı bir bağışıklık 

yaratır! 

2003 yilinda yayinlanan Prof. Baric’in ekibi ve Lisa Hensley (U.S. Army Medical 

Research Institute of Infectious Diseases, Fort Detrick ‘in istenilen mutasyonda istenilen 

viruslerle karisik kimerik korona virus yaratma basarilari; 

https://www.pnas.org/content/100/22/12995 

 

Çok variant etkili mRNA ile üretilen kimerik protein, aslında Omega’ya karşı bağışıklık 

kazandıracak spike protein olabilir. O versiyon yaydırılana kadar proteinin son yapısının, bir 

bütün olarak, Omega versiyonuna karşı bağışıklık kazandıracağını kimse düşünmez ve bilemez! 

Bu genetik kod incelense bile, kullanılan dizilim Beta, Delta, Omicron… varyantlarına referans 

gösterilen parçalardan oluşturulacağı için meşru ve mantıklı görünecektir. 

 

3- Her ülkede planlanan sayıda, ÇOĞUNLUĞU daha genç ve sağlıklı insanları yaşatmak için 

kullanılan ek araçlar: Bu aşı, DSÖ’nun, (aslında) dünya nüfusunu yaş ve sağlık gruplarına 

ayırdığı, aşı önceliği grupları kullanılarak, halen öncelikli yaşlı, hasta, engelli insanlara aşı 

yapılan ülkelerden uzak tutulabilinir.  Moderna yeni "evrensel koronavirüs aşısını" üretip 

2022’nin ikinci yarısından itibaren (Şirketin açıkladığı gibi), 150'den fazla Afrika, Güney 

Amerika ve diğer Asya ülkelerine göndermeye başlayana kadar, o ülkelerdeki yaşlı, 

hasta, engelli insanlar, ayrıca hükümet yetkilileri ve personeli önceden aşılanmış olacak. 

Böylece yeni üretilen, güncellenen aşılar, 7 milyarlık dünya nüfusunun daha genç ve 

sağlıklı insanlarına ulaşacak! 

 

Aşılamanın yavaş olduğu Afrika, G.Amerika ve Asya'nın çoğuna aşı dağıtmamaya mantıklı bir 

bahane yaratmak için; Hayatta tutulacakları seçecek mRNA aşısını üretecek küçük bir şirket 

olan Moderna’nin seçilmesi ve aşının ilk yılında bu şirketin küçük tutulmasi yeterlidir! 
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Böyle bir biyolojik saldırı olasılığının gerçeğe dönüşmemesi için alınabilecek önlem; 

Yetkililere, hiçbir gerçek yaşam referansı olmayan yeni bir protein üretecek herhangi bir kimerik 

multivalent mRNA dizisinin aşılarda kullanılmaması talep edilmeli!  

 

Tüm güncel zorlukların arkasına gizlenebilecek bahsedilen plan, halihazırda uygulanıyorsa 

Moderna firması birkaç aya kadar; "evrensel bir korona booster aşısı" üretmeye karar 

verecektir ve 2022'nin ikinci yarısından itibaren kimerik bir başak proteini ile 150’den fazla 

dünya ülkesi, dogru dagitim zamanlamasi ile, çoğunluğu 60 yaş altına bu bağışıklık verilmeye 

başlanacaktır! 

 

NIH-Moderna 2018 yilinda Prof.Baric’e mRNA Koronavirus aşısını test etmesi icin 

gonderdigi belge linkde. Bu aşınin mRNA sinda hangi genetik dizi kullanilmis ve Prof.Baric hangi 

koronavirüsler üzerinde bu aşıyı denemis? 

https://www.documentcloud.org/documents/6935295-NIH-Moderna-Confidential-

Agreements.html#document/p105/a568569 

 

Yine ayni profesor Baric’in ekibinin karisik mRNA li kimerik tac proteini üreten cok 

varyanta etkili aşı çalışmaları; 

https://www.genengnews.com/news/universal-vaccine-protects-mice-against-five-

coronaviruses-neutralizes-variants/ 

 

Bilimsel olarak mumkun olan, bu metodun uygulamada olabileceğini destekleyen kanıt ve 

olaylar hakkında ayrıntıları verebilecegim bir görüşmenin yapılabilmesini ve ayrica bu bilgilerin 

ilgililere iletilmesini rica ederim! Umarim konunun önemini ve aciliyeti anlatabildim! 

 

Saygilar, 

Serdar Duzgoren, serdar73@gmail.com 

+40732134134 

 

İlgili diğer linkler: 

İstenilen genetik dizi ile üretilen Coronavirus ler basari ile cogaliyor; 

https://www.pnas.org/content/100/22/12995#ref-22 

 

Moderna Omicron’a karşı düşündükleri yeni aşı ihtimallerini açıkladı. Bahsedilen plana gore, 

Moderna şirketi, açıklamalarında henüz bahsi geçmeyen, “tüm varyasyonlara etkili” başka bir 

aşı üretimine karar verecek ! 

 

https://investors.modernatx.com/news/news-details/2021/Moderna-Announces-Strategy-to-

Address-Omicron-B.1.1.529-SARS-CoV-2-Variant/default.aspx 

 

Ralph Baric veBoyd Yount; US9884895B2 patenti ile, ‘kimerik Koronavirus başak proteininin 

diğer varyantlardan alınan parçalarla nasıl oluşturabileceğini’ bilimsel olarak açıklıyor: 

https://patents.google.com/patent/US9884895B2/en 
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Prof.Baric’in özgeçmişinizdeki, özellikle Coronavirüsler ve HIV virüslerini karıştırdığı 

çalışmalarına bakın; https://media-speakerfile-

pre.s3.amazonaws.com/documents/cc4e5e5d442320c20c7f76a0c3cadce51445358867.pdf 

 

Moderna şirketi asilamanin yavas gittigi ulkelere 2022’nin ikinci yarısından itibaren yeni aşıdan 

vermeye başlayacak: 

 

https://investors.modernatx.com/news/news-details/2021/Moderna-Announces-Additional-

Supply-for-Q2-2022-of-Vaccine-for-COVAX-To-Help-End-COVID-19-Pandemic-in-Lowest-

Income-Countries-10-29-2021/default.aspx 
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